
Klasse/type lærer Navn Etternavn E-post Jobbtelefon
1A Julia Kalvik julia.kalvik@osloskolen.no 48 95 64 43
1B Alexandra Emilia Qvale alexandra.qvale@osloskolen.no 48 95 65 41
1C Laila Henriette Svensson Høyen laila.hoyen@osloskolen.no 40 43 74 84
1D Nariman Hussein Dalal narima3008@osloskolen.no 48 95 67 20
2A Anne Halvorsen anhaa187@osloskolen.no 48 95 67 46
2B Marianne Gaasø marian2908@osloskolen.no 48 95 66 51
2C Alexander Konstantinos Mougios alexander.mougios@osloskolen.no 48 95 64 09
3A Anne Marte Nesdal Sandnes anne.sandnes@osloskolen.no 48 95 64 54
3B Kjartan Grønhaug Ottemo kjota003@osloskolen.no 48 95 66 18
3C Heidi Øverbye Larsen helaa004@osloskolen.no 48 95 66 74
3D Torunn Gauperaa togaa020@osloskolen.no 48 95 66 42
4A Rannveig Gotland Bakke rabaa015@osloskolen.no 48 95 64 57
4B Even Husom even1906@osloskolen.no 47 97 17 78
4B Anne-Lise Åstasund anne-l2012@osloskolen.no 48 95 64 05
5A Alina Viktoria Øverland alina.overland@osloskolen.no 40 43 96 13
5B Margit Pauline Kjørlien margit0103@osloskolen.no 48 95 63 32
5C Kamilla Ørnehaug Birkeland kabia012@osloskolen.no 48 95 64 82
6A Martin Dahl Eriksen martie1412@osloskolen.no 48 95 64 55
6B Marius Krogstad Nome marius.nome@osloskolen.no 48 95 66 15
6C Malin Zwankhuizen malin.zwankhuizen@osloskolen.no 48 95 67 26
7A Tone Marie Seem tone2605@osloskolen.no 48 95 65 74
7B Andreas Kobberstad Dysthe andya003@osloskolen.no 48 95 64 56
7C Jan Egil Cornelius Benonisen janb1803@osloskolen.no 48 95 64 58
M1 Anne Krosshaug annek0307@osloskolen.no 48 95 63 47
M2 Nasir Afzal Ahmed nasir.ahmed@osloskolen.no 94 02 98 52
M3 Ali Nasseri alnaa044@osloskolen.no 48 95 66 53
K/H Hege Ellingsrud hege0801@osloskolen.no 48 95 63 71
K/H Karen Elisabeth Wendt karen2406@osloskolen.no 48 95 65 58
KRØ Peder Brevik pebra018@osloskolen.no 48 95 66 50

KRØ/EB Olivia Hüllert olhua006@osloskolen.no 48 95 65 56
ML Gaute Nyhus ganya001@osloskolen.no 48 95 63 55

MUS Tore Brox tobra027@osloskolen.no 48 95 63 42
KRØ/MUS Øystein Bendos Aune oystei1506@osloskolen.no 92690312

SPRÅK/BIBL Git Ann Christin Strømberg ann-kr3003@osloskolen.no 48 95 66 83
SPRÅK/BIBL Tore Syvertsen tore1805@osloskolen.no 48 95 64 65

RES Neema Cihiluka necia001@osloskolen.no 94 02 82 33
SP Hanne Kasbara Valen hanne1006@osloskolen.no 48 95 64 06
SP Ida Mo Tveita idtva003@osloskolen.no 48 95 63 26
SP Joachim Nilsson Surland joachim.surland@osloskolen.no 48 95 57 26
SP Maria Maartman Hansen maria.hansen@osloskolen.no 48 95 64 98

K/H = Kunst og håndverk
KRØ = Kroppsøving

ML = Merlærer
MUS = Musikklærer

EB= Elevbedrift
SPRÅK= Språklærer

BIBL= Bibliotek
RES= Ressurslærer

SP= Spesialpedagog


